
旭 レストラン   オードブルオーダーシート 03-3630-8988

■ お届け日

■ お届け先名称
(会社名・グループ名)

■ お届け先
　　ご住所

■ ご注文
　　担当者様

■ 当日の
　　ご担当者様

■ お支払い方法
□ 代金引換
□ 請求書払

■ 領収/請求書
　　宛　　　　　名

■ ご利用人数 　　　　　人 　お箸： 膳

■ ご連絡欄

■ 今後の案内

基本金額基本金額基本金額基本金額 個個個個　　　　数数数数 金金金金　　　　額額額額 備備備備　　　　　　　　考考考考

\5,775

\6,300

\6,300

\4,200

\3,150

\8,900

\5,775

\3,150

\3,150

\2,625

\2,940

\2,940

\3,150

\4,725

ご注文ありがとうございます！FAX確認後、1営業日以内にご連絡させていただきます。ご連絡のない場合、お手数ですが03-3643-2158までご連絡くださいませ。

また、メニュー以外でもご要望をお伝えいただければ対応できるかもしれません。ぜひ一度ご相談くださいませ。

03-3643-2158 03-3630-8988

合計

e-mail :　□ いいえ　　□ はい　(メール・郵便）

旬のフルーツ畑

広島風お好み焼

チーズ入ネギ焼

海鮮焼そば

バラエティーサンド

こむすび盛り合せ

彩りフライ盛り合わせ

北京ダック

海老チリソース

スモークサーモン

旬菜料理

中華パレット

二種味焼鳥

 お名前:  連絡先:

商商商商　　　　　　　　　　　　品品品品　　　　　　　　　　　　名名名名

 お名前:  連絡先:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年年年年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月月月月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日日日日（　　　）　　　　　（　　　）　　　　　（　　　）　　　　　（　　　）　　　　　時時時時

洋風オードブル


